UBND HUYỆN NINH SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

 NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTDCC   Ninh Sơn, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả Chấm Phúc khảo thi vòng 1 trong Kỳ tuyển công chức cấp xã năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 207/KH-UBND ngày 25/4/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Ninh Sơn về việc tuyển dụng công chức cấp xã thuộc huyện Ninh

Sơn năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 1137/TB-UBND ngày 26/7/2024 của UBND huyện

Ninh Sơn về Kết quả thi vòng 1 Kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã đã tiếp nhận 01 Đơn phúc khảo

bài thi vòng 1 của thí sinh môn Kiến thức Chung trong Kỳ tuyển công chức cấp xã

năm 2024. Trên cơ sở kết quả Chấm Phúc khảo bài thi của Ban Chấm phúc khảo;

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thông báo kết quả Chấm Phúc khảo

trong kỳ tuyển công chức cấp xã năm 2024. Kết quả cụ thể:

- Điểm thi của thí sinh trước khi Phúc khảo: 22/60 (số câu trả lời đúng/

tổng số câu hỏi của đề thi).

- Điểm thi của thí sinh sau khi chấm Phúc khảo: 22/60 (số câu trả lời

đúng/ tổng số câu hỏi của đề thi).

 (Kèm theo Danh sách kết quả Chấm phúc khảo thi Vòng 1 trong kỳ tuyển

dụng công chức cấp xã năm 2024).

Trên đây là Thông báo Kết quả chấm phúc khảo thi vòng 1 trong kỳ tuyển

công chức cấp xã năm 2024, Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024

thông báo để thí sinh dự thi biết; Đồng thời Thông báo được đăng trên Trang

thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn và niêm yết tại trụ sở

làm việc của Phòng Nội vụ, UBND các xã, thị trấn nơi có nhu cầu tuyển dụng

công chức./.

Nơi nhận:

- TT Huyện ủy, HĐND huyện (báo cáo);

- CT và PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Kiều Tấn Thịnh

DANH SÁCH

KẾT QUẢ CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI MÔN KIẾN THỨC CHUNG (VÒNG 1)

TRONG KỲ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐTDCC ngày     /8/2024 của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024)

Stt SBD
Họ và

tên

Ngày, tháng,

năm sinh
Địa chỉ

thường

trú

Dân

tộc

Trình độ chuyên môn của

thí sinh

Ngoại

ngữ
Tin học

Đối tượng ưu tiên/điểm

ưu tiên (được cộng

điểm vào kết quả điểm

vòng 2)

Điểm

thi

trước

khi

Phúc

khảo

Điểm

thi sau

khi

Phúc

khảo

Ghi

chú

Nam Nữ
Văn

hóa

Trình

độ

Chuyên

ngành

Đối tượng

ưu tiên

Điểm ưu

tiên

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

01 1012

Trần

Thị

Quỳnh

Nhi

12/01/

2001

Lập Lá,

Lâm Sơn,

Ninh

Sơn,

Ninh

Thuận

Kinh 12/12
Đại

học
Luật B1 CB / / 22/60 22/60

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T08:26:28+0700
	HÀ NỘI
	Kiều Tấn Thịnh<tanthinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-20T09:44:02+0700

		2024-08-20T09:44:35+0700

		2024-08-20T09:44:57+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-20T09:45:18+0700